54, comma 1 del D.lgs. 

36/2023, non si esegue il calcolo della soglia anomala. 

SI PROPONE QUINDI 

L’aggiudicazione in favore di NAGOSTINIS S.R.L. con sede in Villa Santina, Piazza Venezia n. 21, C.F. 

00484370317, P.IVA 01894310307, per l’importo di 2.027.713,58 (duemilioniventisettemilasettecentotredici 

virgola cinquantotto) EUR, di cui 46.589,60 EUR per gli oneri per la sicurezza, oltre IVA nei termini di legge. 

Il RUP: Geom. Orlando Gonano